様式第3号（第6条関係）

年度豊郷町農業生産振興総合対策事業実績報告書

番　　　　　号
年　　月　　日

豊郷町長　　　　　　　　様

申請者
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付け、　　　　第　　号で　　　　年度豊郷町農業生産振興総合対策事業費補助金の交付決定の通知があった当該事業について、豊郷町補助金等交付規則第12条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

1　事業実績報告書
2　収支精算書
3　その他必要書類

年度豊郷町農業生産振興総合対策事業実績書および収支精算書

1　事業の効果

2　事業の内容
(ア)　農業生産振興総合対策事業実績
	事業実施主体
	受益戸数
	事業内容
	事業量

	台

3　経費の区分
	区分
	総事業費

A
	補助事業に要した経費
B
	負担区分
	経費の積算基礎

	国庫補助金
C＝B×1/2
	町費
D＝B×1/6
	その他
E＝A･C･D

	豊郷町農業生産振興総合対策事業費

	計

4　事業完了予定年月日
　　　　年　　月　　　日
5　収支精算書
(1)　収入の部
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	町費
	円
	円
	円
	円

	その他

	計

(2)　支出の部
	区分
	本年度精算額
	本年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	円
	円
	円
	円

	計

6　添付書類
(1)　生産振興総合対策事業実施要綱により導入した施設等の写真
(2)　事業費の領収書(写)